
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno sfudenta: Jana ČpERovÁ

Vedouci bakalďské práce: |ng. Václava PoKoRNA

Hodnocení \Tznačte X v příslušném políčku

V pňpadě ulčitého procenta podobnosti (nad 57o)se lyjádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve slovním
hodnocení BP

Výsledná klasifitaceje dána celkovým subjektivním ( nikoliv matematic1cým) pťrrměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení BP doplňte hátkým slovním }Tjáďenim. Hodnocení by mělo wjadřoýat inicíativu,
souslaýnost pťóce, pravidelnost konzultací a ťeakce studenta na připomínky wdoucího práce.
Nejednó se o odborý posudek

Nawhovarrá výsledná klasifikace: (nehodící se škÍthěte )

vekni dobře

V Plznidne : 31. 5. 2016...

,/
? J /

roKoma.  ,  . .  ,  . .  ,  . . .  . . . .
Podpis

Hlediska hodnocení
baka|ářské práce

ÚRoVEŇ

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

sDlnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
Využití studiem ziskaných znalostí x
lniciativa Dři řešení oroblémů x
Koncepčnost V přístupu k řešení x
Formá|ní usoořádání a úDrava x
Posouzení podobnosti x



&'1:1*",'p'-

Studentka Jana čiperová si za svoji bakalářskou práci lybrala školní téma z oblasti analýzy
časových norem' Zaujala jí problematika MoST z hlediska ověření \"ýpočtu a sl:utečné časové
bilarrce pfi montriži vzduchového ventilu na výcvikovém pracovišti katedry. Na plánu expeŤimentu
a jeho celkové realizaci se studentka podílela samostatně, koozultace nad obsahem práce probíhaly
podle dohodnuťých temínů. z tohoto pohledu oceňuji pracovitost, pečlivost a svědomitost
autolky. snad jen v ávěru, patmě vzhledem k náročným zkouškím' neproběhla ávěrečná
disk:uze a možnost lepšího shmutí výsledků.

v textu, /4Ď' č. 4-]: Časové hodnory je uvedena bilance lo. měřené monÍíže. v textu pláce však
nachiizím iďormaci, ktelá uvádí, že až padesatá montáŽ se zaěa|a piiblližoýat teoretickému
qýpočfu metodou MoST. Domnívám se, že se jedná o chybu z nepozomosti autolky této pláce.

y záyělr ptáce postráďím lepší srovnání (napřiklad pomocí vybraného gÍďického nástÍoje)
aspektů ,, plo a ploti.. aplikace této metody v praxi. V textu jsou sprárně uvedeny příklady reáné
monláže, u kteďch docházelo k časol"jm prodlevám. Vyplývají z nichjisté společné pwky a bylo
by mofué tyto příěiny sje<lnotit do obecné charakteristiky, kúerá by podpořila ( nebo zamítla)
použití metody MosT v praxi?

Ze zmíněných důvodů hodnotím futo bakalářskou pnáci jako velmi dobrou a studentce Čiperové
přeji mnoho štěstí v další Životní etapě.

VáclavaPokomá ?rt^J


